
 1 

PROJEKT 

ZLATÝ ÁMOS - anketa o nejoblíbenějšího učitele České republiky 

17. ročník – školní rok 2009/2010 

Předkládá: občanské sdružení 
KLUB DOMINO, DĚTSKÁ TISKOVÁ AGENTURA 

garant PaedDr. Ladislav Hrzal 
 
Stručná charakteristika: Zlatý Ámos je obdobou anket jako např. vyhlašování nejlepších 

sportovců, zpěváků, herců a dalších osobností, týká se však pedagogů na základních a 

středních školách. Právo nominovat účastníky mají jen žáci. Zlatý Ámos stal 

nepřehlédnutelnou akcí školního roku, která osloví většinu škol i širokou veřejnost. Finále se 

koná pod záštitou Hlavního města Prahy, ministra školství, mládeže a tělovýchovy a většiny 

krajů ČR.  

 Mediálním partnerem ankety je Český rozhlas a deník Právo, pravidelně ji sleduje 

celostátní a regionální tisk, televize i soukromá rádia.  

 

Cíl projektu: Popularizace školství a pedagogických osobností.  

Cílová skupina:  Děti od 8 do 18 let. 

Harmonogram realizace: 

Slavnostní zahájení 10. října 2009, dětský ráj Berchtold a Společenské setkání TOP Hotel 

Praha 

Příjem přihlášek končí 31.12. 2009 

Regionální kola – do konce února 2010 

Semifinále – začátkem března 2010, MŠMT ČR 

Finále – 26. března 2010, Kongresové centrum Olšanka, Praha 

Korunovace a Kantorský bál – 27. března 2010, hotel Belvedere, Praha 

pospichalova
Textový rámeček
RK-04-2010-30, př. 1Počet stran: 3



 2 

Rámcový rozpočet 17. ročníku ankety Zlatý Ámos 

Výdaje 

položky celkové náklady požadovaná podpora 

Nájemné kancelář, reg. kola, semifinále, finále,  200 000 5 000 

ubytování finalistů 80 000  

OON (porota, produkce, režie, scénář,…) 160 000  

honoráře účinkujících (moderátor, hudba, hosté) 150 000   

cestovné, ubytování reg, kola 35 000 10 000 

propagace (letáky, plakáty, …) 60 000  

služby  35 000  

celkem 720 000 15 000 

 

Předpokládané příjmy 

položky celkové náklady 

partneři ankety,  300 000 

kraje ČR 100 000 

MŠMT ČR 200 000 

Hlavní město Praha 50 000  

vstupné 5 000 

vlastní zdroje 65 000 

  

celkem 720 000 

 

 

 

 

 

 



 3 

Žádost o finanční podporu 

 

Údaje o předkládající organizaci 

Registrační název: Klub Domino, Dětská tisková agentura 

Organizační forma: (právní subjektivita) .občanské sdružení 

Adresa: Klub Domino, Dětská tisková agentura, Na Nivách 314, 141 00 Praha 4 

Telefon: 603 426 422 

E – mail: zlatyamos@zlatyamos.cz 

Prezentace na internetu: www.zlatyamos.cz 

 

IČO: 45771529.   DIČ: CZ45771529 

Číslo a datum registrace u MV ČR: VSC/1-12037/92-R ze dne 23.6. 1992 

Číslo účtu  .220975600/0300.................... u peněžního ústavu .Poštovní spořitelna 

 

Statutární  orgán (statutární zástupci organizace) 

PaedDr. Ladislav Hrzal, předseda občanského sdružení 

 

Typ poskytovaných služeb: volnočasové aktivity pro organizované i neorganizované děti a 

mládež, ankety, soutěže, zpravodajství 

Působnost organizace: celostátní 

Doba realizace projektu:  říjen 2009 – květen 2010 

Celkové náklady projektu:  720 000 Kč 

Požadovaná podpora od kraje:  15 000 Kč 

 

Klub Domino, Dětská tisková agentura není plátcem DPH.  




